
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ РАЙОН 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« с / 3 »  / /  2017г. № Л Я ?

О внесении изменений в постановление Балтасинского районного 
исполнительного комитета Республики Татарстан от 19.01.2013 №6 

«Об образовании избирательных участков на территории 
Балтасинского муниципального района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Балтасинский районный 
исполнительный комитет Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление Балтасинского районного исполнительного 
комитета Республики Татарстан от 19.01.2013 №6 «Об образовании
избирательных участков на территории Балтасинского муниципального 
района» (в редакции постановлений от 22.06.2016 №159) следующие 
изменения:

1.1. Подпункт 12 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«12. Участок № 1071.
Центр: с. Чутай, ул. Салиха Сайдашева, д. 50, помещение Чутаевского 

Дома культуры, тел. 3-84-24
Включаются населенные пункты Чутай, Тархан.».
1.2. Подпункт 14 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«14. Участок № 1073.
Центр: с. Атня, ул. Комсомола, д. 22, помещение Атнинского

многофункционального центра, тел. 3-66-63
Включаются населенные пункты Атня, Верхний Сардек.».
1.3. В подпункте 20 пункта 1 номер телефона изложить в следующей 

редакции: «3-01-14».
1.4. Подпункт 21 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«21.Участок № 1080.
Центр: с. Шишинер, ул. Г.Тукая, д. 57, помещение Щипшнерского Дома 

культуры, тел. 3-98-26
Включаются населенные пункты Шишинер, Ура.».
1.5. Подпункт 23 пунтка 1 изложить в следующей редакции:
«23. Участок № 1082.

БАЛТАСИНСКИИ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ | 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



Центр: д. Ярак-Чурма, ул. М.Горького, д. 43, помещение Ярак-
Чурминского многофункционального центра, тел. 2-74-25

Включаются населенные пункты Ярак-Чурма, Гондырево, Большие Лызи 2 
часть.».

1.6. В подпункте 26 пункта 1 номер телефона изложить в следующей 
редакции: «3-63-74».

1.7. В подпункте 32 пункта 1 после улицы Г.Исхаки добавить улицу 
Заправочная.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Хезмэт» и 
на официальном сайте Балтасинского муниципального района 
ЬЦр://Ьа11:а81.1:а1:агз1;ап.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

(
Р.И.Шакиров

Руководитель 
Балтасинского районно, 
исполнительного ком 
Республики Татарстан


